
２０２０年 ４月 ７日 

お客様各位 

小平産業株式会社 

代表取締役 小平 武史 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に対する弊社の勤務要領について 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご発展のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

ご案内の件、今般の新型コロナウイルスの状況を鑑みまして、弊社と致しましては

感染拡大防止に取り組むこととなりました。 

また、弊社従業員並びにお取引先様やサービス提供企業様への安全な労働環境

を提供することを第一優先事項とし、下記のとおり営業担当者の定期訪問を自粛させ

て戴くこととなりました。 

お客様にはご不便をお掛け致しますが、一日も早い収束を願って、ご協力を戴きま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

対  策 ： 弊社営業担当者のお客様への定期訪問自粛 

 

期  間 ： ２０２０年４月７日(火)より１ヶ月程度 

 

その他 ： 商談・納車のご連絡につきましては従来とおり担当営業 

者にご連絡願います。 

 

 

以上 


